
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 13:54:32

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ESET SMART SECURITY PREMIUM, 1 ROK, 1 ZAŘÍZENÍ

Cena celkem: 1 240 Kč
 (bez DPH: 1 025 Kč)
Běžná cena: 1 364 Kč
Ušetříte: 124 Kč
Kód zboží: Eset-SSP-1
Part No.:
Stav: Nové zboží

Popis

Eset Smart Security Premium obsahuje funkce Eset Internet Security jako pokročilou internetovou ochranu včetně
personálního firewallu, Monitoringu domácí sítě nebo Bezpečné on-line nákupy a bankovnictví. Navíc má bezpečný Správce
hesel, Šifrování a tím ochráníte svá data i přístup k nim. Nově je součástí řešení také služba Eset LiveGuard, která chrání
Vaše zařízení před neznámými hrozbami (zero-day hrozby). 

Kromě této licence na 1 rok můžeme nabídnout i licence na 2 nebo na 3 roky, jejíchž cena je násobkem ceny licence na 1
rok. V případě, že bystem měli zájem o licenci na 2 nebo 3 roky a nemuseli řešit obnovování licence po roce, stačí v rámci
objednávky zvolit platbu fakturou a do Poznámky v objednávce uvést, na jak dlouho licenci chcete. Cenu v objednávce Vám
upravíme a zašleme zálohovou fakturu. Po jejím uhrazení Vám pak vygenerujeme požadovanou licenci.

Eset nabízí také zvýhodnění pro studenty a lidi se zdravotním omezením? Máte nárok na slevu? Napište nám..

Jste zákazníkem Kristýna služebníka? Dejte nám vědět a zkusíme pro Vás vymyslet speciální nabídku.

Určeno pro Windows 10 a novější.

Licence je automaticky spárována s e-mailovou adresou registrace. Chcete-li licenci spravovat pomocí jiné e-mailové adresy,
než uvedené v registraci, uveďte tuto skutečnost do Poznámky v objednávce.

mailto:eshop@kristyn.cz
http://www.kristyn.cz
mailto:eshop@kristyn.cz

